
Příloha č. 1 k usnesení ZHMP č. 26/42 ze dne 25. 4. 2013 Zdravé město Praha 2013 - zřizovatel  MČ

Číslo projektu Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Název projektu Typ žádosti Celkové náklady v Kč Částka požadovaná v Kč Návrh přidělené 
částky v Kč

S/085/2013 Malostranská základní škola
Josefská 626/7
118 00 Praha 1
IČO: 60436093

MČ Praha 1 Jak se známe 2013 A 78 633 15 000 15000

S/086/2013 Základní škola Brána jazyků
Mikulandská 134/5
110 00 Praha 1
IČO: 60436123

MČ Praha 1 Společně zdravě a bezpečně A 129 800 15 000 15000

S/087/2013 Základní škola Brána jazyků
Mikulandská 134/5
110 00 Praha 1
IČO: 60436123

MČ Praha 1 Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně 
patologických jevů

B 8 000 8 000 8000

S/089/2013 Základní škola Brána jazyků
Mikulandská 134/5
110 00 Praha 1
IČO: 60436123

MČ Praha 1 Zdravě do života A 49 500 49 500 16000

S/090/2013 Základní škola J. Gutha-Jarkovského
Truhlářská 1120/22
110 00 Praha 1
IČO: 60436166

MČ Praha 1 Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně 
patologických jevů

B 8 000 8 000 8000

S/091/2013 Základní škola J. Gutha-Jarkovského
Truhlářská 1120/22
110 00 Praha 1
IČO: 60436166

MČ Praha 1 Zdravý kolektiv - 6. třída A 62 000 24 600 18000

S/092/2013 Základní škola J. Gutha-Jarkovského
Truhlářská 1120/22
110 00 Praha 1
IČO: 60436166

MČ Praha 1 Zdravý kolektiv - 7. a 8. třída A 62 000 27 600 18000

S/093/2013 Základní škola nám. Curieových
náměstí Curieových 886/2
110 00 Praha 1
IČO: 60436115

MČ Praha 1 Adaptační kurz pro nově se utvářející kolektiv A 33 000 15 000 15000

S/095/2013 Základní škola nám. Curieových
náměstí Curieových 886/2
110 00 Praha 1
IČO: 60436115

MČ Praha 1 Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně 
patologických jevů

B 8 000 8 000 8000

S/096/2013 Základní škola, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 2, Slovenská 
27
Slovenská 1726/27
120 00 Praha 2
IČO: 47609842

MČ Praha 2 Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně 
patologických jevů

B 8 000 8 000 8000

S/100/2013 Základní škola, Praha 2, Jana Masaryka 21
Jana Masaryka 400/21
120 00 Praha 2
IČO: 47610859

MČ Praha 2 Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně 
patologických jevů

B 8 000 8 000 8000

S/101/2013 Základní škola, Praha 2, Londýnská 34
Londýnská 782/34
120 00 Praha 2
IČO: 47609737

MČ Praha 2 Každý se může rozhodnout A 45 500 36 500 25000

S/102/2013 Základní škola, Praha 2, Londýnská 34
Londýnská 782/34
120 00 Praha 2
IČO: 47609737

MČ Praha 2 Preventivní program pro 6. ročník A 120 600 50 000 25000



S/103/2013 Základní škola, Praha 2, Sázavská 5
Sázavská 830/5
120 00 Praha 2
IČO: 48132926

MČ Praha 2 Dlouhodobý program primární prevence - 6. - 7. ročník A 48 600 37 800 25000

S/104/2013 Základní škola, Praha 2, Sázavská 5
Sázavská 830/5
120 00 Praha 2
IČO: 48132926

MČ Praha 2 Dlouhodobý program primární prevence - 8. - 9. ročník A 48 600 37 800 25000

S/105/2013 Základní škola a mateřská škola, Praha 3, Chelčického 43/2614
Chelčického 2614/43
130 00 Praha 3
IČO: 63831333

MČ Praha 3 KVP II B 15 000 12 000 12000

S/106/2013 Základní škola a mateřská škola, Praha 3, nám. Jiřího z Lobkovic 22/121
náměstí Jiřího z Lobkovic 121/22
130 00 Praha 3
IČO: 63831406

MČ Praha 3 Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně 
patologických jevů

B 8 000 8 000 8000

S/081/2013 Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, Jeremenkova 1003
147 00 Praha 4
IČO: 47611413

MČ Praha 4 Nenechte se chytit do pasti - 8. - 9. ročník A 37 400 30 200 25000

S/082/2013 Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, Jeremenkova 1003
147 00 Praha 4
IČO: 47611413

MČ Praha 4 Nenechte se chytit do pasti  6. - 7. ročník A 26 600 21 800 15000

S/107/2013 První jazyková základní škola v Praze 4, Praha 4, Horáčkova 1100
Horáčkova 1100/14
140 00 Praha 4
IČO: 60436221

MČ Praha 4 Komplexní program primární prevence A 49 700 49 700 25000

S/108/2013 První jazyková základní škola v Praze 4, Praha 4, Horáčkova 1100
Horáčkova 1100/14
140 00 Praha 4
IČO: 60436221

MČ Praha 4 Sebezkušenostní výcvik ve vedení tříd a růstových skupin KVP II B 15 000 12 000 12000

S/109/2013 Škola Kavčí hory - Mateřská škola, Základní škola a Střední odborná škola 
služeb, Praha 4, K Sídlišti 840
K sídlišti 840/2
140 00 Praha 4
IČO: 48134023

MČ Praha 4 Dlouhodobý program primární prevence - 6. - 7. ročník A 57 400 45 200 25000

S/110/2013 Škola Kavčí hory - Mateřská škola, Základní škola a Střední odborná škola 
služeb, Praha 4, K Sídlišti 840
K sídlišti 840/2
140 00 Praha 4
IČO: 48134023

MČ Praha 4 Dlouhodobý program primární prevence - 8. - 9. ročník A 42 200 30 200 20000

S/111/2013 Škola Kavčí hory - Mateřská škola, Základní škola a Střední odborná škola 
služeb, Praha 4, K Sídlišti 840
K sídlišti 840/2
140 00 Praha 4
IČO: 48134023

MČ Praha 4 Studium  k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně 
patologických jevů

B 8 000 8 000 8000

S/113/2013 Základní škola U Krčského lesa, Praha 4, Jánošíkova 1320
Jánošíkova 1320/2
142 00 Praha 4
IČO: 47611642

MČ Praha 4 Nenechte se chytit do pasti - pro žáky 6. a 7. tříd A 48 200 38 600 25000



S/114/2013 Základní škola U Krčského lesa, Praha 4, Jánošíkova 1320
Jánošíkova 1320/2
142 00 Praha 4
IČO: 47611642

MČ Praha 4 Nenechte se chytit do pasti - pro žáky 8. a 9. tříd A 48 200 38 600 25000

S/115/2013 Základní škola, Praha 4, Bítovská 1
Bítovská 1246/1
140 00 Praha 4
IČO: 45242810

MČ Praha 4 Dlouhodobý program primární prevence 6.,7. ročník A 63 600 43 800 28000

S/116/2013 Základní škola, Praha 4, Bítovská 1
Bítovská 1246/1
140 00 Praha 4
IČO: 45242810

MČ Praha 4 Dlouhodobý program primární prevence 8.,9. ročník A 58 200 39 600 25000

S/117/2013 Základní škola, Praha 4, Jílovská 1100
Jílovská 1100/16
142 00 Praha 4
IČO: 61384216

MČ Praha 4 Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně 
patologických jevů

B 8 000 8 000 8000

S/119/2013 Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2
Křesomyslova 724/2
140 00 Praha 4
IČO: 61386201

MČ Praha 4 Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně 
patologických jevů

B 8 000 8 000 8000

S/120/2013 Základní škola, Praha 4, Na Líše 16
Na Líše 936/16
141 00 Praha 4
IČO: 48132900

MČ Praha 4 A jedeme dál! A 97 000 15 000 15000

S/123/2013 Základní škola, Praha 4, Poláčkova 1067
Poláčkova 1067/3
140 00 Praha 4
IČO: 61384755

MČ Praha 4 Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně 
patologických jevů

B 8 000 8 000 8000

S/124/2013 Základní škola, Praha 4, Školní 700
Školní 700/5
147 00 Praha 4
IČO: 60435500

MČ Praha 4 Adaptační kurz pro 6. ročník A 48 047 17 106,25 15000

S/125/2013 Základní škola, Praha 4, Táborská 45
Táborská 421/45
140 00 Praha 4
IČO: 47611456

MČ Praha 4 Program primární prevence a prevence kriminality VI - A (6. - 7. ročník) A 146 600 50 000 35000

S/126/2013 Základní škola, Praha 4, Táborská 45
Táborská 421/45
140 00 Praha 4
IČO: 47611456

MČ Praha 4 Program primární prevence a prevence kriminality VI - B (8.-9. ročník) A 82 000 49 800 25000

S/127/2013 Základní škola, Praha 4, Táborská 45
Táborská 421/45
140 00 Praha 4
IČO: 47611456

MČ Praha 4 Sebezkušenostní výcvik ve vedení tříd a růstových skupin "KVP" A 15 000 12 000 12000

S/128/2013 Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - 
Hlubočepy, V Remízku 7/919
V Remízku 919/7
152 00 Praha 5
IČO: 69781745

MČ Praha 5 Zdravý kolektiv I - FZŠ Barrandov A 80 000 30 000 15000

S/130/2013 Fakultní základní škola s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK, Praha 5 - 
Smíchov, Drtinova 1/1861
Drtinova 1861/1
150 00 Praha 5
IČO: 69781869

MČ Praha 5 Dlouhodobý program primární prevence 6. - 7. ročník A 67 800 49 400 25000



S/132/2013 Fakultní základní škola s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK, Praha 5 - 
Smíchov, Drtinova 1/1861
Drtinova 1861/1
150 00 Praha 5
IČO: 69781869

MČ Praha 5 Dlouhodobý program primární prevence 8. - 9. ročník A 63 600 47 800 25000

S/133/2013 Tyršova základní škola a mateřská škola Praha 5 - Jinonice, U Tyršovy školy 
1/430
U Tyršovy školy 430/1
158 00 Praha 5
IČO: 70107661

MČ Praha 5 Program specifické primární protidrogové prevence A 72 000 50 000 35000

S/134/2013 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060
Grafická 1060/13
150 00 Praha 5
IČO: 44851987

MČ Praha 5 Pomáháme dětem vkročit do života I A 46 800 46 800 35000

S/135/2013 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060
Grafická 1060/13
150 00 Praha 5
IČO: 44851987

MČ Praha 5 Pomáháme dětem vkročit do života II A 50 400 50 000 35000

S/136/2013 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, U Santošky 1/1007
U Santošky 1007/1
150 00 Praha 5
IČO: 69781907

MČ Praha 5 ZDRAVÁ SANTOŠKA - adaptační pobyt A 44 000 27 800 15000

S/137/2013 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, U Santošky 1/1007
U Santošky 1007/1
150 00 Praha 5
IČO: 69781907

MČ Praha 5 ZDRAVÁ SANTOŠKA - komplexní programy prevence 8. - 9. roč A 37 400 32 400 25000

S/138/2013 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, U Santošky 1/1007
U Santošky 1007/1
150 00 Praha 5
IČO: 69781907

MČ Praha 5 ZDRAVÁ SANTOŠKA - programy komplexní prevence 6. - 7. roč. A 30 000 25 200 25000

S/139/2013 Základní škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139
Nepomucká 139/1
150 00 Praha 5
IČO: 69781761

MČ Praha 5 Zdravý kolektiv I - ZŠ Nepomucká A 50 000 30 000 15000

S/142/2013 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10
Kořenského 760/10
150 00 Praha 5
IČO: 70107416

MČ Praha 5 Zdravá škola ve zdravém městě I A 43 500 43 500 20000

S/143/2013 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10
Kořenského 760/10
150 00 Praha 5
IČO: 70107416

MČ Praha 5 Zdravá škola ve zdravém městě II A 46 200 46 200 20000

S/144/2013 Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, náměstí Svobody 2
náměstí Svobody 930/2
160 00 Praha 6
IČO: 67798543

MČ Praha 6 Prevence pohádkou a příběhem A 49 000 24 500 24000

S/145/2013 Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, náměstí Svobody 2
náměstí Svobody 930/2
160 00 Praha 6
IČO: 67798543

MČ Praha 6 ZDRAVÉ TŘÍDY 2013 A 105 800 47 000 30000



S/147/2013 Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, Sušická 29
Sušická 1000/29
160 00 Praha 6
IČO: 48133787

MČ Praha 6 Zážitkové kurzy SES 6 A 99 800 30 000 30000

S/148/2013 Základní škola, Praha 6, Pod Marjánkou 2
Pod Marjánkou 1900/2
169 00 Praha 6
IČO: 48133761

MČ Praha 6 Zážitková Odyssea 2013 A 170 000 45 000 15000

S/149/2013 Fakultní základní škola PedF UK a Mateřská škola U Studánky Praha 7, 
Umělecká 8
Umělecká 850/8
170 00 Praha 7
IČO: 60435216

MČ Praha 7 Drogy do života nepatří 2013 A 48 000 48 000 35000

S/150/2013 Základní škola  Praha 7,  Strossmayerovo náměstí 4
Strossmayerovo náměstí 990/4
170 00 Praha 7
IČO: 61389838

MČ Praha 7 OKAP A 49 000 49 000 30000

S/151/2013 Základní škola a Mateřská škola Praha 7, Tusarova 21
Tusarova 790/21
170 00 Praha 7
IČO: 62930991

MČ Praha 7 Klíč ke zdraví A 37 800 37 800 30000

S/153/2013 Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Dolákova 1
Dolákova 555/1
181 00 Praha 8
IČO: 60433281

MČ Praha 8 Adaptační výjezd mimo školu A 39 500 15 000 15000

S/154/2013 Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Lyčkovo náměstí 6
Lyčkovo náměstí 460/6
186 00 Praha 8
IČO: 60433230

MČ Praha 8 Zdravé jádro A 132 000 50 000 15000

S/155/2013 Základní škola a mateřská škola, Praha 8, U Školské zahrady 4
U Školské zahrady 1030/4
182 00 Praha 8
IČO: 60461837

MČ Praha 8 Bez názvu B 8 000 8 000 8000

S/156/2013 Základní škola, Praha 8, Hovorčovická 11
Hovorčovická 1281/11
182 00 Praha 8
IČO: 60433299

MČ Praha 8 Prevence prožitkem A 49 700 49 700 35000

S/159/2013 Základní škola, Praha 8, Libčická 10
Libčická 658/10
181 00 Praha 8
IČO: 60461811

MČ Praha 8 Adaptační výjezd šesté třídy A 28 000 15 000 15000

S/162/2013 Základní škola, Praha 8, Palmovka 8
Palmovka 468/8
180 00 Praha 8
IČO: 60433248

MČ Praha 8 Zdravý kolektiv ZŠ Palmovka A 31 000 31 000 15000

S/163/2013 Základní škola Litvínovská 500
Litvínovská 500/5
190 00 Praha 9
IČO: 61381861

MČ Praha 9 Quo vadis - 6. ročník A 119 500 47 500 15000

S/164/2013 Základní škola Litvínovská 500
Litvínovská 500/5
190 00 Praha 9
IČO: 61381861

MČ Praha 9 Quo vadis - 7. ročník A 43 200 43 200 25000



S/165/2013 Základní škola Litvínovská 500
Litvínovská 500/5
190 00 Praha 9
IČO: 61381861

MČ Praha 9 Quo vadis - 8. ročník A 43 200 43 200 25000

S/166/2013 Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/1035
Vladivostocká 1035/6
100 00 Praha 10
IČO: 65993497

MČ Praha 10 Komplexní program primární prevence SPJ A 42 000 42 000 35000

S/167/2013 Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/1035
Vladivostocká 1035/6
100 00 Praha 10
IČO: 65993497

MČ Praha 10 Zdravý kolektiv ZŠ Eden A 105 000 45 000 15000

S/168/2013 Základní škola Karla Čapka, Praha 10, Kodaňská 16/658
Kodaňská 658/16
101 00 Praha 10
IČO: 47611057

MČ Praha 10 Čtení psychodynamiky - výcvik v detekci psychodynamických procesů ve 
třídě

B 12 000 12 000 12000

S/169/2013 Základní škola Karla Čapka, Praha 10, Kodaňská 16/658
Kodaňská 658/16
101 00 Praha 10
IČO: 47611057

MČ Praha 10 Zdravá škola Karla Čapka A 55 000 55 000 25000

S/170/2013 Základní škola, Praha 10, Gutova 39/1987
Gutova 1987/39
100 00 Praha 10
IČO: 47611880

MČ Praha 10 Chceme žít bez závislosti A 35 200 22 400 20000

S/171/2013 Základní škola, Praha 10, Gutova 39/1987
Gutova 1987/39
100 00 Praha 10
IČO: 47611880

MČ Praha 10 Rozhoduj se pro život bez závislosti A 44 000 28 000 20000

S/173/2013 Základní škola, Praha 10, Jakutská 2/1210
Jakutská 1210/2
100 00 Praha 10
IČO: 65993250

MČ Praha 10 Bez názvu B 8 000 8 000 8000

S/175/2013 Základní škola, Praha 10, Nad Vodovodem 81/460
Nad Vodovodem 460/81
108 00 Praha 10
IČO: 47611014

MČ Praha 10 Specifická primární prevence pro 6. a 7. ročník A 43 200 43 200 25000

S/176/2013 Základní škola, Praha 10, Nad Vodovodem 81/460
Nad Vodovodem 460/81
108 00 Praha 10
IČO: 47611014

MČ Praha 10 Specifická primární prevence pro 8. a 9. ročník A 27 000 27 000 25000

S/177/2013 Základní škola Praha 10, V Rybníčkách 31/1980
V Rybníčkách 1980/31
100 00 Praha 10
IČO: 48132012

MČ Praha 10 Adaptační kurz A 156 140 114 740 15000

S/180/2013 Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782
Jírovcovo náměstí 1782/1
148 00 Praha 4
IČO: 48132306

MČ Praha 11 Adaptační výjezd pro žáky 6. tříd A 73 000 15 000 15000

S/181/2013 Základní škola, Praha 4, Donovalská 1684
Donovalská 1684/40
149 00 Praha 4
IČO: 61388408

MČ Praha 11 Sám sebou 2013 A 41 800 34 800 20000

S/183/2013 Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400
Ke Kateřinkám 1400/2
149 00 Praha 4
IČO: 61388483

MČ Praha 11 Primární prevence sociálně nežádoucích jevů A 42 550 42 550 30000



S/184/2013 Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400
Ke Kateřinkám 1400/2
149 00 Praha 4
IČO: 61388483

MČ Praha 11 Základy zdravého života A 31 000 31 000 25000

S/185/2013 Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství 1554
Květnového vítězství 1554/54
149 00 Praha 4
IČO: 47611863

MČ Praha 11 Plujeme správným směrem IV A 107 000 45 000 15000

S/187/2013 Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství 1554
Květnového vítězství 1554/54
149 00 Praha 4
IČO: 47611863

MČ Praha 11 Za děti bez rizikového chování III A 50 000 50 000 30000

S/189/2013 Základní škola, Praha 4, Mendelova 550
Mendelova 550/2
149 00 Praha 4
IČO: 61388530

MČ Praha 11 Mluvit spolu a respektovat se A 155 500 30 000 15000

S/190/2013 Základní škola, Praha 4, Mendelova 550
Mendelova 550/2
149 00 Praha 4
IČO: 61388530

MČ Praha 11 Správně zvolit A 124 900 40 000 30000

S/194/2013 Základní škola, Praha 4, Mikulova 1594
Mikulova 1594/4
149 00 Praha 4
IČO: 61388459

MČ Praha 11 Specializační studium metodiků prevence B 8 000 8 000 8000

S/196/2013 Základní škola, Praha 4, Pošepného náměstí 2022
Pošepného náměstí 2022/2
148 00 Praha 4
IČO: 61388432

MČ Praha 11 Komplexní program primární prevence A 49 000 49 000 30000

S/197/2013 Základní škola, Praha 4, Pošepného náměstí 2022
Pošepného náměstí 2022/2
148 00 Praha 4
IČO: 61388432

MČ Praha 11 Prevence prožitkem aneb Zkus si roli ve fóru A 49 350 49 350 30000

S/198/2013 Základní škola a mateřská škola ANGEL v Praze 12
Angelovova 3183/15
143 00 Praha 4
IČO: 49367463

MČ Praha 12 Adaptační výjezdy šestých tříd A 118 800 45 000 45000

S/199/2013 Základní škola a mateřská škola ANGEL v Praze 12
Angelovova 3183/15
143 00 Praha 4
IČO: 49367463

MČ Praha 12 Preventivní program Proxima Sociale A 117 900 50 000 35000

S/204/2013 Základní škola a mateřská škola Na Beránku v Praze 12
Pertoldova 3373/51
143 00 Praha 4
IČO: 61386685

MČ Praha 12 Na Beránku drogy nechceme A 16 000 16 000 14000

S/205/2013 Základní škola Písnická v Praze 12
Písnická 760/11
142 00 Praha 4
IČO: 61388254

MČ Praha 12 Minimální preventivní program A 14 000 14 000 14000

S/206/2013 Základní škola Písnická v Praze 12
Písnická 760/11
142 00 Praha 4
IČO: 61388254

MČ Praha 12 Nový kolektiv A 106 000 30 000 15000

S/208/2013 Základní škola profesora Švejcara v Praze 12
Mráčkova 3090/2
143 00 Praha 4
IČO: 61387363

MČ Praha 12 Cesta do budoucna A 22 800 22 800 18000



S/210/2013 Základní škola profesora Švejcara v Praze 12
Mráčkova 3090/2
143 00 Praha 4
IČO: 61387363

MČ Praha 12 Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně 
patologických jevů

B 8 000 8 000 8000

S/211/2013 Základní škola T.G. Masaryka v Praze 12
Modřanská 1375/10a
143 00 Praha 4
IČO: 49367609

MČ Praha 12 Program primární prevence A 8 400 8 400 8000

S/212/2013 Základní škola T.G. Masaryka v Praze 12
Modřanská 1375/10a
143 00 Praha 4
IČO: 49367609

MČ Praha 12 Školní pedagogicko-psychologické služby - školní metodik prevence B 8 000 8 000 8000

S/213/2013 Základní škola Zárubova v Praze 12
Zárubova 977/17
142 00 Praha 4
IČO: 60437197

MČ Praha 12 Cesta do bezpečí A 20 000 20 000 16000

S/214/2013 Fakultní základní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Trávníčkova 
1744
Trávníčkova 1744/4
155 00 Praha 5
IČO: 68407904

MČ Praha 13 Nechceme problémy! A 40 600 40 600 30000

S/218/2013 Fakultní základní škola při Pedagogické fakultě UK, Praha 13, Brdičkova 
1878
Brdičkova 1878/2
155 00 Praha 5
IČO: 67799612

MČ Praha 13 MISE 2013 - 1. stupeň A 49 200 49 200 23000

S/220/2013 Fakultní základní škola při Pedagogické fakultě UK, Praha 13, Brdičkova 
1878
Brdičkova 1878/2
155 00 Praha 5
IČO: 67799612

MČ Praha 13 MISE 2013 - II. stupeň A 49 200 49 200 25000

S/221/2013 Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 13, Bronzová 2027
Bronzová 2027/35
155 00 Praha 5
IČO: 62934368

MČ Praha 13 Říkám ANO zdravému životnímu stylu A 23 200 23 200 20000

S/222/2013 Základní škola, Praha 13, Janského 2189
Janského 2189/18
155 00 Praha 5
IČO: 62934309

MČ Praha 13 Adaptační výjezd mimo školu A 43 450 15 000 15000

S/223/2013 Základní škola, Praha 13, Mládí 135
Mládí 135/4
155 00 Praha 5
IČO: 70101078

MČ Praha 13 Bezpečně s Proximou - 1. stupeň A 27 200 25 200 23000

S/224/2013 Základní škola, Praha 13, Mládí 135
Mládí 135/4
155 00 Praha 5
IČO: 70101078

MČ Praha 13 Bezpečně s Proximou - 2. stupeň A 35 600 33 600 30000

S/225/2013 Základní škola, Praha 13, Mohylová 1963
Mohylová 1963/2
155 00 Praha 5
IČO: 61385611

MČ Praha 13 Bezpečná Mohylka A 25 200 25 200 25000

S/226/2013 Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700
Hloubětínská 700/24
198 00 Praha 9
IČO: 49625128

MČ Praha 14 Adaptační výjezd šestých tříd A 64 500 30 000 30000



S/227/2013 Základní škola, Praha 10, Křimická 314
Křimická 314
109 00 Praha 10
IČO: 63831589

MČ Praha 15 Bez názvu A 33 600 33 600 30000

S/228/2013 Základní škola, Praha 10, Veronské náměstí 391
Veronské náměstí 391/20
109 00 Praha 10
IČO: 63831678

MČ Praha 15 Dlouhodobý projekt primární prevence A 70 000 50 000 38000

S/230/2013 Základní škola, Praha 10, Veronské náměstí 391
Veronské náměstí 391/20
109 00 Praha 10
IČO: 63831678

MČ Praha 15 Sebezkušenostní výcvik ve vedení tříd a růstových skupin KVP B 15 000 12 000 12000

S/231/2013 Základní škola Praha - Radotín
Loučanská 1112/3
153 00 Praha - Radotín
IČO: 70874263

MČ Praha 16 Adaptační pobyt - "Zdravá třída" A 88 000 36 000 15000

S/232/2013 Základní škola Praha - Radotín
Loučanská 1112/3
153 00 Praha - Radotín
IČO: 70874263

MČ Praha 16 Zdravý život bez drog X/2 - 2. stupeň A 49 700 49 700 30000

S/233/2013 Základní škola Praha - Radotín
Loučanská 1112/3
153 00 Praha - Radotín
IČO: 70874263

MČ Praha 16 Život bez drog X/1 - 1. stupeň A 45 900 45 900 25000

S/236/2013 Základní škola Jana Wericha, Praha - Řepy, Španielova 19/1111
Španielova 1111/19
163 00 Praha 6
IČO: 48133884

MČ Praha 17 Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně 
patologických jevů

B 8 000 8 000 8000

S/237/2013 Základní škola   Jana  Wericha, Praha  -  Řepy,  Španielova  19/1111
Španielova 1111/19
163 00 Praha 6
IČO: 48133884

MČ Praha 17 Adaptační pobyt 6. tříd 2013 A 75 000 15 000 15000

S/238/2013 Základní škola   Jana  Wericha, Praha  -  Řepy,  Španielova  19/1111
Španielova 1111/19
163 00 Praha 6
IČO: 48133884

MČ Praha 17 Nazačínej! 2013 A 49 000 49 000 35000

S/239/2013 Základní škola a Mateřská škola Fryčovická
Fryčovická 462
199 00 Praha 9
IČO: 63832151

MČ Praha 18 Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně 
patologických jevů

B 8 000 8 000 8000

S/240/2013 Základní škola a Mateřská škola Tupolevova
Dobratická 525
199 00 Praha 9
IČO: 60445939

MČ Praha 18 Komplexní program primární prevence  II. stupeň A 50 000 50 000 25000

S/241/2013 Základní škola a Mateřská škola Tupolevova
Dobratická 525
199 00 Praha 9
IČO: 60445939

MČ Praha 18 Komplexní program primární prevence I. stupeň A 50 000 50 000 25000

S/244/2013 Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700
Ratibořická 1700/28
193 00 Praha 9
IČO: 63830825

MČ Praha 20 Adaptační kurz ZŠ Ratibořická A 152 400 45 000 45000



S/246/2013 Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823
Stoliňská 823/16
193 00 Praha 9
IČO: 63830809

MČ Praha 20 Adaptační výjezd šestých tříd A 83 600 30 000 15000

S/247/2013 Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823
Stoliňská 823/16
193 00 Praha 9
IČO: 63830809

MČ Praha 20 Přátelská škola - bezpečná škola - I. stupeň A 79 200 50 000 30000

S/248/2013 Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823
Stoliňská 823/16
193 00 Praha 9
IČO: 63830809

MČ Praha 20 Přátelská škola - bezpečná škola A 41 800 37 800 35000

S/249/2013 Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690
Polesná 1690
190 16 Praha 9
IČO: 47608579

MČ Praha 21 Adaptační program s prvky primární prevence A 96 600 50 000 10000

S/250/2013 Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690
Polesná 1690
190 16 Praha 9
IČO: 47608579

MČ Praha 21 Navazující preventivní program A 89 000 49 800 20000

S/251/2013 Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690
Polesná 1690
190 16 Praha 9
IČO: 47608579

MČ Praha 21 Škola bez tabáku - ZŠ Polesná A 43 850 42 900 30000

S/252/2013 Základní škola U Obory, Praha 10, Vachkova 630
Vachkova 630/1
104 00 Praha 10
IČO: 62933671

MČ Praha 22 Poznejme se mimo školu VII A 69 300 34 000 15000

S/253/2013 Základní škola U Obory, Praha 10, Vachkova 630
Vachkova 630/1
104 00 Praha 10
IČO: 62933671

MČ Praha 22 Vrstevnický efekt - účinná metoda prevence IX A 56 400 48 800 33000

S/254/2013 Základní škola, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2
náměstí Bratří Jandusů 2/38
104 00 Praha 10
IČO: 62933540

MČ Praha 22 Naši šesťáci V A 30 000 30 000 15000

S/255/2013 Základní škola, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2
náměstí Bratří Jandusů 2/38
104 00 Praha 10
IČO: 62933540

MČ Praha 22 Pokračujeme IX A 50 000 50 000 30000

S/256/2013 Základní škola, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2
náměstí Bratří Jandusů 2/38
104 00 Praha 10
IČO: 62933540

MČ Praha 22 Prevence našich nejmenších VII A 10 400 10 400 8000

S/257/2013 Základní škola Praha - Dolní Chabry
Spořická 400/34
184 00 Praha-Dolní Chabry
IČO: 70970190

MČ Praha - 
Dolní Chabry

Adaptační výjezd šestých tříd A 60 000 15 000 15000

S/259/2013 Základní škola, Praha 10, Kutnohorská 36
Kutnohorská 36/58
109 00 Praha-Dolní Měcholupy
IČO: 70926280

MČ Praha - 
Dolní 
Měcholupy

Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně 
patologických jevů

B 8 000 8 000 8000



S/260/2013 Masarykova základní škola, Praha 9 - Klánovice, Slavětínská 200
Slavětínská 200
190 14 Praha-Klánovice
IČO: 63833956

MČ Praha - 
Klánovice

Preventivní program pro 6. třídy A 43 200 43 200 12000

S/261/2013 Masarykova základní škola, Praha 9 - Klánovice, Slavětínská 200
Slavětínská 200
190 14 Praha-Klánovice
IČO: 63833956

MČ Praha - 
Klánovice

Preventivní program pro 7. třídy A 43 200 43 200 12000

S/262/2013 Masarykova základní škola, Praha 9 - Klánovice, Slavětínská 200
Slavětínská 200
190 14 Praha-Klánovice
IČO: 63833956

MČ Praha - 
Klánovice

Seznamovací a adaptační výjezd pro žáky 6. ročníku A 86 000 28 000 15000

S/263/2013 Základní škola Praha - Kolovraty
Mírová 57/47
103 00 Praha-Kolovraty
IČO: 70926921

MČ Praha - 
Kolovraty

Kolovraty proti drogám - žáci A 86 000 49 600 30000

S/264/2013 Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420
Předškolní 420/5
148 00 Praha-Kunratice
IČO: 62931377

MČ Praha - 
Kunratice

Škola bez drog I A 55 000 50 000 30000

S/265/2013 Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420
Předškolní 420/5
148 00 Praha-Kunratice
IČO: 62931377

MČ Praha - 
Kunratice

Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně 
patologických jevů

B 8 000 8 000 8000

S/266/2013 Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420
Předškolní 420/5
148 00 Praha-Kunratice
IČO: 62931377

MČ Praha - 
Kunratice

Škola bez drog II A 51 600 47 600 30000

S/267/2013 Základní škola Praha-Lipence
Černošická 168/12
155 31 Praha-Lipence
IČO: 70108145

MČ Praha - 
Lipence

Ano životu, drogám ne A 58 400 50 000 30000

S/268/2013 Základní škola Praha-Lipence
Černošická 168/12
155 31 Praha-Lipence
IČO: 70108145

MČ Praha - 
Lipence

Život bez závislostí A 50 600 37 400 25000

S/270/2013 Základní škola Praha 5 - Řeporyje, Od Školy 596
Od školy 596/5
155 00 Praha-Řeporyje
IČO: 47611219

MČ Praha - 
Řeporyje

Bez názvu A 50 000 50 000 35000

S/271/2013 Základní škola, Praha 4, V Ladech 6
V Ladech 6
149 00 Praha-Šeberov
IČO: 60447354

MČ Praha - 
Šeberov

Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně 
patologických jevů

B 8 000 8 000 8000

S/272/2013 Základní škola Charlotty Masarykové, Praha 5 - Velká Chuchle
Starochuchelská 240/38
159 00 Praha-Velká Chuchle
IČO: 70107521

MČ Praha - 
Velká Chuchle

Práce s vrstevnickou skupinou - účinná prevence VI - 1. st. A 49 400 49 400 35000

S/273/2013 Základní škola Charlotty Masarykové, Praha 5 - Velká Chuchle
Starochuchelská 240/38
159 00 Praha-Velká Chuchle
IČO: 70107521

MČ Praha - 
Velká Chuchle

Práce s vrstevnickou skupinou - účinná prevence VI - 2. st. A 49 400 49 400 35000



S/275/2013 Základní škola Vladislava Vančury, Praha - Zbraslav, Hauptova 591
Hauptova 591
156 00 Praha-Zbraslav
IČO: 61386961

MČ Praha - 
Zbraslav

Drogy k životu nepotřebujeme! - 10 (1. stupeň) A 41 500 41 500 30000

S/276/2013 Základní škola Vladislava Vančury, Praha - Zbraslav, Hauptova 591
Hauptova 591
156 00 Praha-Zbraslav
IČO: 61386961

MČ Praha - 
Zbraslav

Drogy k životu nepotřebujeme! - 10 (2. stupeň) A 37 300 37 300 25000

S/277/2013 Základní škola Vladislava Vančury, Praha - Zbraslav, Hauptova 591
Hauptova 591
156 00 Praha-Zbraslav
IČO: 61386961

MČ Praha - 
Zbraslav

Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně 
patologických jevů

B 8 000 8 000 8000

7 489 620 4 772 346 3 061 000Celkem 146 projektů


	MČ

